
TECHNICKÝ LIST VÝROBKU 
1. NÁZEV VÝROBKU 

CARLAN 

2. POPIS VÝROBKU 

Vysoce kvalitní průmyslový čisticí a odmašťovací prostředek. Je určen pro čištění motorů a 

odmašťování kovových součástí strojů a zařízení. Čistí mastné podlahy a obklady výrobních hal. 

Určeno pro profesionální použití. 

3. NÁVOD K POUŽITÍ 

Pro mytí motorů silně znečištěných se používá neředěný, pro běžné znečištění je možno ředit 1:1–1:2 

s vodou. Prostředek naneste na znečištěný povrch, rozetřete a po několika minutách opláchněte 

proudem vody. Na některých slitinách hliníku může dojít ke zmatnění povrchu, proto před použitím 

vyzkoušejte na malém místě! 

4. BEZPEČNOST 

R 34 Způsobuje poleptání 
S 25 Zamezte styku s očima 
S 26 Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc 
S 45 V případě nehody, nebo necítíte-li se dobře, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc (je-li možno, 
ukažte toto označení) 
S 63 V případě nehody při vdechnutí: přeneste postiženého na čerstvý vzduch a ponechte jej v klidu 
S 1/2 Uchovávejte uzamčené a mimo dosah dětí 
S 27/28 Po styku s kůží okamžitě odložte veškeré kontaminované oblečení a kůži okamžitě omyjte 
velkým množstvím vody 
S 36/37/39 Používejte vhodný ochranný oděv, ochranné rukavice a ochranné brýle nebo obličejový 
štít 
 
5. SLOŽENÍ 

Méně než 5%hm: neionický tenzid, tetrasodná sůl kyseliny ethylendiaminotetraoctové. Obsahuje 

hydroxid draselný. 

6. BALENÍ 

0,5 litru, 5 litrů, 10 litrů a 50 litrů 

6. SKLADOVÁNÍ 

Skladovat při teplotě +5 až +25°C, zamezte styku s vlhkem. 

 

Dodává: LITOZ, s.r.o., Ottova 312, 269 01 Rakovník,  

                Tel.:+420 313 513 533, e-mail:zdenek.linhart@iol.cz  

mailto:zdenek.linhart@iol.cz

